
__________ Nr._____

                (data)

Projekto kodas

Projekto pavadinimas

Pavadinimas

Kodas

Biudžeto kategorija
Patvirtintas projekto 

biudžetas, Eur

Faktiškai perkeliama 

suma į (+) / iš (-)
Pakeistas biudžetas, Eur Netiesioginių išlaidų FDN %*

Iš Viso: 0.00 0.00 0.00

1. Žeme ir nekilnojamas turtas 0.00
2. Ranga (statyba, rekonstravimas, remontas 

ir kiti darbai) 0.00

3. Ilgalaikis turtas 0.00

4. Prekes (trumpalaikis turtas) ir paslaugos 0.00

5.Komandiruotės 0.00 0.00

6. Darbo užmokestis 0.00 0.00

7. Netiesioginės išlaidos 0.00 0.00

* turi sutapti su FDN, nurodyta projekto įgyvendinimo sutartyje

Projekto netiesioginių išlaidų perskaičiavimo metodikos 1 priedas

2. INFORMACIJA APIE PROJEKTO VYKDYTOJO / PARTNERIO BIUDŽETĄ PROJEKTE

3. DARBO UŽMOKESČIO / KOMANDIRUOČIŲ / NETIESIOGINIŲ IŠLAIDŲ PERSKAIČIAVIMAS

NETIESIOGINIŲ IŠLAIDŲ, KAI JOMS APSKAIČIUOTI TAIKOMA FIKSUOTOJO DYDŽIO NORMA IKI 25% NUO 

TINKAMŲ FINANSUOTI IŠLAIDŲ, IŠSKYRUS SUBRANGOS IŠLAIDAS (REGLAMENTO 8.5 STR. 1(B)), 

PERSKAIČIAVIMO PAŽYMA

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto duomenys

Projekto vykdytojo / 

partnerio rekvizitai



Biudžeto kategorija

Planuojama perkelti lėšų 

suma, Eur į (+)/iš (-) 

5.Komandiruočių ir 6.Darbo 

užmokesčio katogorijas

Faktiškai perkeliama 

suma, Eur

Iš Viso: 0.00 0.00

5.Komandiruotės 0.00

6. Darbo užmokestis 0.00

7. Netiesiogines 0.00

Pastabos


	35769790125328892.xlsx

